AHKETHA KAPTA
3a IPOYYBaHe HA CTYIEHTCKOTO MHEHHE 32 KA4eCTBOTO
HA o0y4yeHMe BbB Duiinaa Ha MeauIuHCKH

yHUBepcuTeT — BapHa B rpaa Besmko TespHoBO
2023-2024




1. AKTYOAHA AU € MHCDOPMALLMATA, KOSITO Ce
NOAHACS HO A€KUUU?

He cbcem
1%

He
2%

Aa
89%



2. 34,0 NoceLw,aBaTe AeKLLMOHHUSA KYypC
(Bb3AMOXKXEH € NoBeYe OT EAMH OTITOBOP)?

OT yBOXXEHUE KbM MPEMNOAOBATEAS

[O-A€CHO YCBOSBAHE HA MATEPUAAC

CUCTEMATU3UPAHO NMPEACTOBIHE HO MATEPUAAC

MoAy4aBAHE HA MOAE3HA MHADOPMALIMS o —
B 85%
O O

NHTEpPECHM AMCKYCUM
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3. 3aLW,0 He NoceLLaBaTe AeKULMOHHUSA KypC

(Bb3AMOXKEH € MoBeYe OT EAMH OTrOBOP)?

Apyro

AEKLMME ChBMAAAT C OTPABOTKATA HA YNPOXKHEHMS

[Mporpamara e NPEeHATOBAPEHA

[lopaAU AUMCA HO BpEME

Aekummre ca B HEYAODHO BpeMme

[penoACaBAHMS MATEPUAA NMOBTAPS TO3M B yHEOHMUKA
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4. OPraHU3ALMATA HA NPAKTUHECKHUTE
YRAPAXHEHUSA (MPOABAKMTEAHOCT, MACTO HA

rpPoBeXAAHE, TTOCAEAOBATEAHOCT HA Te/\/\l/ITe)
DTITOoBApPAT AU HAQ BALLKUTE OYAKBAHUA?

He cbcem
5%

5%

85%



5. MoAay4yaBaTe AM AOCTATBYHO NPAKTUYECKHU

YMEHUSA NO BpeMe HA YyNpaXXHeHune?

He cbhcem
8%

He
8%




6. OpraHnMsauMaTA HAQ KAMHUYHATA NPAKTUKA
(MOOABAKUTEAHOCT, MACTO HA MPOOBEXKAAHE U
PA3MPEAEAEHUS MO OTAEAEHUS, CbABPXKAHUE HA

remMmarnyHure eAI/IHI/ILLI/I) OTroeaApiT AM HA BALLNTE
SMAKRAHUA?

Apyro
5%

He cbcem
3%

He
7%

80%



7. lMoAyHaBaTE AU AOCTATBYHO NPAKTUYECKM
YMEHMUSA NO BpeMe HA KAMHUYHATA NPAKTUKA ?

He cbcem
5%

He
9%




8. BawaTa oueHKa 3a AHEBHATA BM Y4eOHAa

HAOTOBAPEHOCT?

30A0BOAUTEAHA
7%

Aobpa
17%

MHoro Ao6pa
73%



9. MpeAUMCTBO AU € cnopeA Bac Bb3MOXHOCTTA Ad
NPUCBHCTBATE HA A€KUMUMU, HO BOAELLU XAOUAUTUPAHU

NPenoAdBATEAU B AOAEHA OOAACT, NTOCPEACTBOM AYAUO-
BU3YAAHQA BPb3KA, OCbLLECTBABAHA ¢ MY-BapHa?

He cbcem
6%

He
8%




10. KaokBa e ou,eHKATA BM 34 CAUTA HA
YHuBepcureta?

30AO0BOAUTEAHA

Aobpa 5%

7%

MHoro Ao6pa
88%



11. KakBu ca npenopbkKUTe BU 3Ad ONTUMUIUPAHE
paboTtaTta Ha bubAanoTekaTta HaO MY-BapHa Kkbm

PUAUAA CAUBEH (BL3IMOXKEH € MoBeYe OT EAUH
ATrOBOP)?

Apyro

HeOFpOHM‘-IeH MHTEPHET W&F/A

AQ ce paboTh C YAbAXXEHO PABOTHO Bpeme B 077 |
AQ ce 0OopyABAT MOBEYE YUTAAHM B [ ()7
AQ ce CHODAM C noBeYe HOBM y4EOHMLM 1 y4EDOHM yim
T A
MATEPUAAM
AQ ce 0BopyABA C NOBEYE KOMMIOTPU U TEXHUKA B 2
AQ CA MO-Y4TMBU CbC CTYAEHTUTE B VA0

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%



12. UMaTe A AoCTbn AO UHTEpHeT B
bubAamorekata kM PUAMAA TbPHOBO?

98%



13. UHCbOpPMHUPAHU AU CTE 34 BALUKUTE NPABA U
30ADBAXKEHMUSA, CTYAEHTCKO NOAOXEHHe?

13%

87%



14. UHPOPMUPAHU AU CTE 3A NPOrPAMU U
NPoOeKTU, B KOUTO YHUBEPCUTETA YHACTBA?




15. BUAM AM CTE CBUAETEAU HA KOPYNLMSA B

YHuBepcureta?

He 100%

Aa
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